

ORDEN DE COMPRA N° 00000355/2022

Señores : TD TODO EXPRESS RUT N° 076967556-6
 Dirección : CARDENAL OVIEDO 860
 Fono : 97882015 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CESFAM LAMPA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.	UNIDADES	monomando cuello flexible lavaplatos (MMF03)	\$45,200.00	\$135,600.00
3.	UNIDADES	sifon de lavamanos (MAT77)	\$4,990.00	\$14,970.00
4.	UNIDADES	tapón hi pvc 1/2 hidraulico (TP1/2)	\$490.00	\$1,960.00
			SUB TOTAL:	\$152,530
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$152,530
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$28,981
			TOTAL:	\$181,511
SON: Ciento ochenta y un mil quinientos once pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°562 / VICTOR AROS / PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		181,511	0


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas


 DAVID CATALAN
 Secretario General


 DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones